
CENTRUM1lsKoVÁ ŘtŠrruí / tr srnvts SMLoUVA o NÁJMU A PosKYToVÁNí SLUŽEB

(dodatek smlouvy o nájmu věci a smlouvy o poskýování sluŽeb - RÁMcoVÁ)

l' oDBĚRATEL
Sídlo:
Adresa instalace:
Registrace v obchodním rejstříku:

Jméno a funkce zástupce:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s'
Telefon:
E-mail:

sport a kultura Hlučín' příspěvková organizace
Celní 1731l12a,748 01 Hlučín

ostravská 124118,748 0í Hlučín

není pod registrační zn'
Mgr. Petr Staš, ředitel

číslo účtu: 1843643359i0800

Mobil:
E-mail/e-fakturace:

číslo:
dodatek číslo

lČ:

Dlč:
není

číslo zákazníka

004 1 801 3

c2004180'13

ll. DODAVATEL DEVELOP centrum s.r.o.

Sídío: ostravská 1810/81a' 748 01 Hlučín
Zapsáno v obchodním re.jstříku vedeným Krajským soudem V ostravě oddíl C, vloŽka 40254.

Jméno a funkce zástupce: Marcel sýkora, jednatel

Bankovní spojení: 86-6986260227/0100, Komerční banka, a.s.

Smlouvu zpracoval: E-mail:

Telefon: Mobil:
obě strany uzavírají tuto smlouVu dle následujících podmínek (včetně obchodních podmínek)'

lČ:

DlČ

Fax:

26840472
c226840472

1) Posunutí termínu obměny o 12 měs. u zařízení ineo+ 258 vč. '.A7R01 27008353", viz příloha č.'l
2l Doplnění nového MFP zařízení ineo+ 4050i Vč. ''AAJN121200593", viz pří|oha č.1

3) Doplnění nové metriky "skeny"

lll. PŘEDMĚT DoDATKU
Dodavatel a odběratel spolu uzavíra.jí dodatek ve smyslu výše uvedené smlouvy a dohodli se na těchto změnách:

stanovené tímto dodatkem

b) Konf igurace zař ízení

Viz příloha č.1 dodatku smlouvy

c) Specifikace sluŽeb
Smluvní strany se dohodly, Že dodavatel bude poskytovat servisní sluŽby a dodáVky spotřebniho materiálu pÍo zaíizenÍ uvedené V odst. lll. Předmět dodatku b) Konfigurace
zarízeni.

NíŽe uvedená doba reakce a dostupnost servisu platí pro servisní sluŽby tiskových zařÍzení. V případě, Že je součástí dodáVky sW řešenÍ, platí pro servisní sluŽby SW řešení
smluvní podmínky uVedené V samostatné příloze této smloUvy.

základní doba reakce: 16 prac. hodin Dostupnost servisu: Po.čt 07:00.16:00 hod.
KomÍort sluŽby (za příplatek): není ujednáno Pá 07:00 - í4:00 hod.

IV. PLATEBNI PODMINKY

Geny za kopii/výtisk dle měsíčního paušálu

Stránkoý paušál

stran Kč

iKč

+ aktuální Výše DPH

bez DPH

bez

+

(cena za periodické platby celkem je uvedena včetně ceny za peiodické služby ztolené odběratelem, mimo ceny za služby jednorázové)

Způsob platby: Platba bankovním převodem Splatnost íaktury| 14 dní/ů ode dne jejího vystavení (není-li uvedeno jinak)

Všechny uvedené ceny V této smlouvě jsou bez DPH, není_li uvedeno jinak. odběratel je povinen zaplatit k cenám rovněŽ DPH V aktuální sazbě'

V. MísTo UMísTĚNí / oDPoVĚDNÁ KoNTAKTNí osoBA
Místo instalace: Viz příloha č.1 dodatku smlouvy Patro / místnost:
Za poskytnutí údajů o te.hhi^Lú.h nnrlmínkách instalace a provozu zařÍzení 7á nflhěrátélé nílnÓVí.lá'

odpovědná osoba: - TeleÍon:

bliŽší speciÍjkace Viz přílohá č.1

E-mail

Vl. zÁVĚREČNÉ PRoHLÁŠENí n pooptsy
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluVnímj slranami a stává se nedílnou součástí smlouvy. ostatní ustanovenÍ smlouvy včetně obchodních podmínek
se nemění.

Návrh dodatku podán v: Hlučíně dne: 28.2. 2025 dne: viz el. digitální podpis

Počátek smlouvy:

Účinnost dodatku:

Digitálně

MO f . podepsalMgr.
'J Petr Staš

Petf Stai outu., 202s.02.28
11:44:51 +01'00'

Digitálně podepsal/a Marcel
súkora
Místo: Hlučín
DatumI oátek 28. únor 2025 13:50:42
DN: c=Čz,
OID.1.5.4.97=NTRCZ'471 14983,
o=''ceská pošta, s.p.'',
cN=Postsiqnum Qualified cÁ 4

Mgr. Petr staš, řediiel
Sport a kultura Hlučín' příspěvková organizace

Marcel sýkora' jednatel
DEVELOP centrum s.r.o.

Periodické služby
(měsÍčně)

nad paušál Vzdálená správa Kč

Dohodnuý minimální počet kopií/výtisků formátu A4
dle zvoleného měsíčního paušálu:

Včetně tru ANO ANO rltestone Komfoň službv Kč
'trpNlnRit 500

BAREVNĚ / počet stran 1 000

Kč

Kč
1 520'00 Kč

sKENY / počet stran Kč 0,05 Kč celkem

tne...

Periodické
Cena 2Jednorázové sluŽby

lnstalace + zaškolení obslUhv 1 190'00 Kč
Platba za zařízeni,

viz. příloha:
880'00 Kč

Dopravné

11
J€dnorázové

't. 10. 2019
1.3.2025

přijat V: Hlučíně



CENTRUMTlsKoVÁ ŘeŠtNl f tr srtvts

(seznam zařízení)

SMLoUVA o NÁJMU A PosKYToVÁNí SLUŽEB

číslo
příloha číslo:

mes.

mes.

19t250
1

1 KČMísto instalace: KD Hlučín, í, kance|ář Platba za zařízéní:

ineo+ 258 economV Výrobní číslo: A7R0 I 27008353 Doba 84
GB RAI\4, 2 bočnína 500 řadič u

PříslušensM: DF-629, DK-s10, KP-101 Počátek provozu: 1. 10.2019
Počáteční stav poč.: čb. viz oředchozí vvúčtování bář. viz předchozí vyúčtování 30. 9. 2026

Místo instalace: 10-5 kancelářTerasa, 6-9 Íecepce aulokemp' JEZERo Platba za zařlzení: 690.00 Kč

Model: Doba bU

500
číslo:AAJN121200593ineo+ 4050i

5 GB RAIV, 1 kazetana řadič aut. oboustr
PřisluŠonstvi: Počátek provozu: 1. 3. ?025
Počátečnístavpoč.: ěb' 0 bar- 0 28. 2.2030


